
UCHWAŁA Nr 374 / 7492 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie uznania za celową realizację zadania publicznego pod nazwą  
„Razem dla Ukrainy – OSP Hucisko – Gmina Leżajsk na rzecz uchodźców”. 

 

Działając na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.)  oraz art. 4 ust 1 pkt. 1, art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2020 

r. poz. 1057  ze zm.), art. 14 ust 1 pkt 4 i art. 41 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547), oraz Uchwały Nr 

XVI/279/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2015 r.  

w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Pomocy Społecznej na lata 2016 – 

2023” oraz Uchwały XLII/712/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

29 listopada 2021 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022, Uchwały Nr XLIII/726/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2022 rok oraz Uchwały Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie Nr 348/6936/21  z dnia 30.12.2021 r. w sprawie zasad 

współpracy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego  

a Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uznaje za celową realizację zadania publicznego pod nazwą „Razem dla Ukrainy – 

OSP Hucisko – Gmina Leżajsk na rzecz uchodźców” przez Ochotniczą Straż 

Pożarną w Hucisku – Gmina Leżajsk, Hucisko 153, 37-311 Wola Zarczycka  

i przyznaje dofinansowanie w kwocie 10 000,00 zł. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

https://bip.podkarpackie.pl/attachments/article/5781/Uchwa%C5%82a%20Nr%20348_6936_21.zip
https://bip.podkarpackie.pl/attachments/article/5781/Uchwa%C5%82a%20Nr%20348_6936_21.zip
https://bip.podkarpackie.pl/attachments/article/5781/Uchwa%C5%82a%20Nr%20348_6936_21.zip

